第１号様式

香川県地球温暖化防止活動推進員派遣申請書

　年　月　日

　香川県地球温暖化防止活動推進センター　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり、研修会等を開催しますので、香川県地球温暖化防止活動推進員の派遣を申請します。

記

	研修会等の名称

及びテーマ
	名　称：

	テーマ：

（具体的に）

	日　　　時
	　年　 月 　日（　）

（午前・午後　　　　：　　　～　　　：　　　）

	使用施設
(所在地、名称)
	　　　　　電話番号

	参加対象者
	　　　　　　　（予定人数　　　　　　　　　　）

	推進員について特に希望のある場合に、記入してください。

（推進員の氏名、講演の内容等）

	第１希望

	第２希望

備考　申請者が個人の場合にあっては、記名押印に代えて署名することができます。